
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^» февраля 2024 г.
с. Шелаболиха

№ /г

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 26.0Е2024 
№37 «Об утверждении Реестра муници­
пальных услуг, предоставляемых Адми­
нистрацией Шелаболихинского района»

На основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района 
от 26.0Е2024 № 37 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляе­
мых Администрацией Шелаболихинского района» следующего содержания:

добавить раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

Жилищно- коммунальное хозяйство

25. Выдача разрешения 
на выполнение авиа­
ционных работ, па­
рашютных прыжков, 
демонстрационных 
полетов воздушных 
судов, полетов бес­
пилотных летатель­
ных аппаратов,
подъемов привязных 
аэростатов над насе­
ленными пунктами 
Шелаболихинского 
района Алтайского 
края, а также посад­
ки (взлета) на распо­
ложенные в грани­
цах Шелаболихин­
ского района Алтай­
ского края площад-

Отдел по 
жилищно- 
комму­
нальному 
хозяйству 
управле­
ния Ад­
мини­
страции 
района по 
экономи­
ке

пункт 49 Постановле­
ния Правительства РФ 
от 11.03.2010 № 138 
«Об утверждении Фе­
деральных правил ис­
пользования воздушно­
го пространства Рос­
сийской Федерации»

Физиче­
ские и 
юриди­
ческие 
лица



ки, сведения о кото­
рых не опубликова­
ны в документах 
аэронавигационной 
информации

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихин­
ского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации 
района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


